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Catania,    13 novembre 2018 
   

ANNO SPORTIVO 2018/2019                             SAN SICILIA 
 

COMUNICATO UFFICIALE N. 10 
 

SERIE B MASCHILE 
 
 
 
 

 
 La Segreteria del C.R. Sicilia su indicazione del Responsabile Territoriale dell’Area 
5, comunica: 
Risultati incontri: 
Si trascrivono, in attesa di omologazione, i risultati acquisiti sul campo degli incontri relativi 
alle gare della Serie B maschile. 
 

 
 

Data Gara Risultato Arbitri 
03.11.18 Don Bosco 2000 – Maria SS.Raccomandata 0 – 3 Guadagnino-Sorbello 

10.11.18 Don Bosco 2000 – CusUniMe  2 – 3 Guadagnino-Colletta 

11.11.18 Maria SS.Raccomandata–CusUniMe 2 – 3 Fresta–Bandieramonte F 

 

 
 

Classifica G V N P F S PUNTI 

CusUniMe 4 4 0 0 16 6 12 

GS Maria SS. Raccomandata 4 2 0 2 8 6 6 

PGS Don Bosco 2000 4 0 0 4 2 14 0 

 
 
 

 
PROVVEDIMENTI DEL GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE SAN SICILIA 

 
In data 13 novembre 2018, all’esito della valutazione del referto di gara il Giudice Sportivo 
SAN Sicilia ha adottato il seguente provvedimento disciplinare: 
 
 
 

Il Giudice Sportivo, 
letto il referto degli arbitri, 
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considerato che la squadra del Don Bosco ha disputato la gara senza allenatore in 
panchina, violando per la prima volta il disposto del comma secondo dell'art. 78 del 
Regolamento di Giustizia Sportiva in ordine all'irregolare posizione dell'allenatore 
medesimo; 
applicato il combinato disposto del citato comma secondo dell'art. 78 del Regolamento di 
Giustizia Sportiva e del punto 6 della Circolare della Federazione n. 16/2018 che non 
sanziona il il primo illecito stagionale da irregolare posizione dell'allenatore; 
considerato pure che la stessa squadra del Don Bosco non ha schierato alcun dirigente, 
così facendo a mancare l'addetto agli arbitri in violazione del combinato disposto del citato 
comma secondo dell'art. 78 del Regolamento di Giustizia Sportiva e del punto 6 della 
Circolare della Federazione n. 16/2018 che sanziona qualsiasi illecito stagionale da 
irregolare posizione del dirigente addetto agli arbitri, 
rilevata l'insussistenza di altri illeciti, 
non commina alla società di cui alla squadra del Don Bosco alcuna sanzione in ordine al 
mancato schieramento dell'allenatore ma le infligge la sanzione dell'ammenda pari ad 
Euro 25,00 (venticinque/00).  
 
 
 
 
 Il Giudice Sportivo Area 5 

f.to  Prof. Avv. Mario Tocci 
 

Il Responsabile Territoriale Area 5 
(Giuseppe Sorbello) 

 

 

 


